

0296867  
 QUEZIA INACIA  
 Rua Cipriano  
 Centro

Quézia Inácia Rabelo - ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
 62.940-000 - Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA CEARA.

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-005/2019- SAS

DATA: 11 de outubro de 2019 às 08:00 horas (horário local)

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E OUTROS MATERIAS DE CONSUMO, DESTINADOS A ATENDER AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA CEARA.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-005/2019- SAS.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
<b>LOTE I - ÁGUA MINERAL E VASILHAMES</b>								
1	ÁGUA MINERAL SEM GÁS (RECARGA) - ENVASADA EM GARRAFAO DE PLÁSTICO DE POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE PARA ACONDICIONAMENTO DE 20 (VINTE) LITROS.	NOBRESA	UND	1.235	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 6.175,00	Seis Mil Cento e Setenta e Cinco Reais
2	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - ENVASADA EM GARRAFA PLÁSTICA, COM CAPACIDADE PARA ACONDICIONAMENTO DE 500ML FARDO COM 12 (DOZE) UNIDADES.	SANTA JOANA	FARDO C/12	1.250	R\$ 12,46	Doze Reais e Quarenta e Seis Centavos	R\$ 15.575,00	Quinze Mil Quinhentos e Setenta e Cinco Reais
3	VASILHAME DE PLÁSTICO - POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE PARA ACONDICIONAMENTO DE 20 (VINTE) LITROS.	NOBRESA	UND	50	R\$ 13,50	Treze Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 675,00	Seiscentos e Setenta e Cinco Reais
							<b>R\$ 22.425,00</b>	<b>Vinte e Dois Mil Quatrocentos e Vinte e Cinco Reais</b>

VALOR TOTAL LOTE I

<b>LOTE II - POLIPAS</b>								
1	POUPA DE FRUTA - SABOR ACEROLA, 1º QUALIDADE, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM COM 01KG.	KIPOLPAS	KG	892	R\$ 7,00	Sete Reais	R\$ 6.244,00	Seis Mil Duzentos e Quarenta e Quatro Reais
2	POUPA DE FRUTA - SABOR GOIABA, 1º QUALIDADE, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM COM 01KG.	KIPOLPAS	KG	892	R\$ 7,00	Sete Reais	R\$ 6.244,00	Seis Mil Duzentos e Quarenta e Quatro Reais
3	POUPA DE FRUTA - SABOR MANGA, 1º QUALIDADE, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA, EMBALAGEM 01 KG, COM 05 UNIDADES.	KIPOLPAS	KG	892	R\$ 7,00	Sete Reais	R\$ 6.244,00	Seis Mil Duzentos e Quarenta e Quatro Reais
							<b>R\$ 18.732,00</b>	<b>Dezoito Mil Setecentos e Trinta e Dois Reais</b>

VALOR TOTAL LOTE II

<b>LOTE III - PÃES E BOLOS</b>								
1	BOLO LISO CASEIRO - ESTILO PADARIA, 1º QUALIDADE, COM PESO LÍQUIDO DE 1KG.	RENOPAN	KG	420	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 4.200,00	Quatro Mil Duzentos Reais
2	BOLO FOFO CASEIRO - ESTILO PADARIA, 1º QUALIDADE, COM PESO LÍQUIDO DE 1KG.	RENOPAN	KG	420	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 4.200,00	Quatro Mil Duzentos Reais
							<b>R\$ 8.400,00</b>	<b>Oito Mil Quatrocentos Reais</b>

02968670/0001-21  
 QUEZIA INACIA RABELLO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Morada Nova - CE



02968670/0001-21  
 QUEZIA INÁCIA RABELO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Centro Morada Nova-CE

Quezia Inácia Rabelo - ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
 62.940-000 - Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21

## PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
3	PÃO HAMBURGUER - MASSA FINA, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO, ÁGUA, SAL E FERMENTO QUÍMICO, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICOS, RESISTENTE E TRANSPARENTE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, QUANTIDADE DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES TOTALIZANDO 500G.	COM SABOR	PCT	972	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 2.916,00	Dois Mil Novecentos e Dezesesseis Reais
4	PÃO CARIOQUINHA - MASSA GROSSA, COM 50G A UND.	DA CASA	UND	4.000	R\$ 0,52	Cinquenta e Dois Centavos	R\$ 2.080,00	Dois Mil Oitenta Reais
5	PÃO DOCE MASSA SOLVADA - COM 50G A UND.	DA CASA	UND	2.600	R\$ 0,37	Trinta e Sete Centavos	R\$ 962,00	Novecentos e Sessenta e Dois Reais
6	PÃO MASSA FINA SOVADA - 300G, COM COBERTURA DE COCO OU CHOCOLATE.	DA CASA	UND	1.110	R\$ 6,96	Seis Reais e Noventa e Seis Centavos	R\$ 7.725,60	Sete Mil Setecentos e Vinte e Cinco Reais e Sessenta Centavos
7	PÃO CACHORRO QUENTE - CARECA, COM COR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, OBJETOS ESTRANHOS E SEM MOFOS, COM PESO UNITÁRIO DE 50 GRAMAS CADA. EMBALAGEM PLÁSTICA, RESISTENTE, INCOLOR, ATÓXICA, LACRADO COM CAPACIDADE DE 20 UNIDADES, TOTALIZANDO 1 KG/PACOTE. CADA PACOTE DEVERÁ CONTER COM EMBALAGEM PLÁSTICA PARA SERVIR INDIVIDUALMENTE, SENDO A ENTREGA FEITA EM CAIXAS PLÁSTICAS NÃO VAZADAS COM TAMPAS DE EXCLUSIVIDADE PARA A FUNÇÃO, EM QUANTIDADE QUE NÃO AFETE A ESTRUTURA FÍSICA DO PRODUTO (NÃO AMASSAR).	COM SABOR	PCT	932	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 2.796,00	Dois Mil Setecentos e Noventa e Seis Reais
<b>VALOR TOTAL LOTE III</b>							<b>R\$ 24.879,60</b>	<b>Vinte e Quatro Mil Oitocentos e Setenta e Nove Reais e Sessenta Centavos</b>

## LOTE IV - CONDIMENTOS E ENLATADOS

1	ACHOCOLATADO EM PÓ - VITAMINADO. DEVERÁ SER OBTIDO DE MATÉRIAS PRIMAS Sãs E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, DE PARASITAS, DETRITOS ANIMAIS, CASCAS DE SEMENTE DE CACAU E OUTROS DETRITOS VEGETAIS. ASPECTO: Pó HOMOGÊNEO, COR PRÓPRIO DO TIPO, CHEIRO CARACTERÍSTICO E SABOR DOCE, PRÓPRIO. COM UMIDADE MÁXIMA DE 3%. INGREDIENTES: AÇÚCAR, CACAU EM Pó SOLÚVEL E SAL REFINADO, NÃO CONTÉM GLÚTEN, EMBALAGEM DE 400 GRAMAS.	SÃO BRAS	UND	1.354	R\$ 5,99	Cinco Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 8.110,46	Oito Mil Cento e Dez Reais e Quarenta e Seis Centavos
2	ADOÇANTE LÍQUIDO - 1º QUALIDADE, LÍMPIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLUADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM 100 ML.	MARATA	UND	60	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 180,00	Cento e Oitenta Reais
3	CALDO DE CARNE - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM DE PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLUADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, CAIXA C/ 24.	MAGGI	CAIXA C/ 24	185	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 1.850,00	Um Mil Oitocentos e Cinquenta Reais
4	CALDO DE GALINHA - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM DE PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLUADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, CAIXA C/ 24.	MAGGI	CAIXA C/ 24	196	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 1.960,00	Um Mil Novecentos e Sessenta Reais



## PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
5	KETCHUP - EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO DE 200G.	ODERICH	UND	218	R\$ 2,99	Dois Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 651,82	Seiscentos e Cinquenta e Um Reais e Oitenta e Dois Centavos
6	COLORIFICO - COLORAU, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO ATÓXICO, EM PÓ, SEM ADIÇÃO DE SAL, EXTRAÍDO DA SEMENTE DE URUCUM, 100% NATURAL, SEM SAL, COM COR E AROMA CARACTERÍSTICOS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE DE 100 GRAMAS.	NORDESTINO	PCT	938	R\$ 0,50	Cinquenta Centavos	R\$ 469,00	Quatrocentos e Sessenta e Nove Reais
7	CREME DE LEITE - EMBALAGEM COM 200G, 1º QUALIDADE, EMBALAGEM DE PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTEENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO.	MOCOCA	UND	1.180	R\$ 1,99	Um Real e Noventa e Nove Centavos	R\$ 2.348,20	Dois Mil Trezentos e Quarenta e Oito Reais e Vinte Centavos
8	LEITE CONDENSADO - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTEENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM DE 395G.	MOCOCA	UND	700	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 2.100,00	Dois Mil Cem Reais
9	MAIONESE - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTEENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM DE 200G.	ODERICH	UND	212	R\$ 1,99	Um Real e Noventa e Nove Centavos	R\$ 421,88	Quatrocentos e Vinte e Um Reais e Oitenta e Oito Centavos
10	MARGARINA COMUM VEGETAL - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTEENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM COM 500G.	ADORITA	UND	810	R\$ 2,99	Dois Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 2.421,90	Dois Mil Quatrocentos e Vinte e Um Reais e Noventa Centavos
11	MILHO VERDE - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM LATA, ISENTAS DE FERRUGEM, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTEENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM DE 200G.	ODERICH	LATA	1.185	R\$ 2,54	Dois Reais e Cinquenta e Quatro Centavos	R\$ 3.009,90	Três Mil Nove Reais e Noventa Centavos
12	MOIHO DE TOMATE - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTEENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, SACHÊ DE 340G.	PRAMESA	SACHÊ	580	R\$ 1,99	Um Real e Noventa e Nove Centavos	R\$ 1.154,20	Um Mil Cento e Cinquenta e Quatro Reais e Vinte Centavos
13	ÓLEO DE SOJA - ÓLEO VEGETAL DE SOJA, COMESTÍVEL PURO, REFINADO, RICO EM VITAMINA E, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA 900 ML.	SOYA	UND	528	R\$ 4,78	Quatro Reais e Setenta e Oito Centavos	R\$ 2.523,84	Dois Mil Quinhentos e Vinte e Três Reais e Oitenta e Quatro Centavos
14	SAL REFINADO IODADO - 1º QUALIDADE, IODADO, CLORETO DE SÓDIO, SAIS DE IODO, LIVRE DE QUALQUER SUJIDADE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE, PACOTE 1 KG.	VENEZA	KG	284	R\$ 0,50	Cinquenta Centavos	R\$ 142,00	Centro e Quarenta e Dois Reais



Quezia Inácia Rabelo - ME  
Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
62.940-000 - Morada Nova CE  
CNPJ 02.968.670/0001-21

## PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
15	TEMPERO COMPLETO LIQUIDO - 1º QUALIDADE, BRANCO, LÍMPIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA 500 ML.	FOLHA VERDE	UND	432	R\$ 1,70	Um Reale Setenta Centavos	R\$ 734,40	Setecentos e Trinta e Quatro Reais e Quarenta Centavos
16	TEMPERO COMPLETO EM PASTA - COMPOSTO POR SAL, ÁGUA, CLORETO DE POTÁSSIO, COENTRO*, MALTODEXTRINA, CEBOLA*, ALHO*, ORÉGANO*, CONDIMENTOS PREPARADOS DE CEBOLA E DE ALHO; REALÇADOR DE SABOR GLUTAMATO MONOSSÓDICO E ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO. CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM COM 300G.	FOLHA VERDE	UND	98	R\$ 3,89	Três Reais e Oitenta e Nove Centavos	R\$ 381,22	Trezentos e Oitenta e Um Reais e Vinte e Dois Centavos
17	VINAGRE DE ALCOOL - 1º QUALIDADE, BRANCO, LÍMPIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, ACIDEZ MÍNIMA DE 4%, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA 500 ML.	FOLHA VERDE	UND	114	R\$ 1,50	Um Reale Cinquenta Centavos	R\$ 171,00	Cento e Setenta e Um Reais
<b>VALOR TOTAL LOTE IV</b>							<b>R\$ 28.629,82</b>	<b>Vinte e Oito Mil Seiscentos e Vinte e Nove Reais e Oitenta e Dois Centavos</b>

## LOTE V - ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS E CEREJAS

1	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - DE ORIGEM VEGETAL, CONSTITUÍDO FUNDAMENTALMENTE POR SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR. ASPECTO SÓLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS. FARDO COM 10KG, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS. APRESENTANDO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	MANA DO VALE	FD C/10KG	452	R\$ 20,00	Vinte Reais	R\$ 9.040,00	Nove Mil Quarenta Reais
2	AMIDO DE MILHO - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM COM 200G.	KIMUNO	UND	706	R\$ 2,50	Dois Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 1.765,00	Um Mil Setecentos e Sessenta e Cinco Reais
3	ARROZ BRANCO- 1º QUALIDADE, GRÃOS ÍNTEROS, LONGO FINO, TIPO 1, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, FARDO COM 10 PACOTES.	REALENGO	FD C/ 10	352	R\$ 29,90	Vinte e Nove Reais e Novecentos e Nove Centavos	R\$ 10.524,80	Dez Mil Quinhentos e Vinte e Quatro Reais e Oitenta Centavos
4	AVEIA EM FLOCOS FINOS - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 200G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	YORK	UND	40	R\$ 2,99	Dois Reais e Novecentos e Nove Centavos	R\$ 119,60	Cento e Trzenove Reais e Sessenta Centavos

02968670/0001-21  
QUEZIA INÁCIA RABELC  
Rua Cipriano Maia, 122

Morada Nova, 7 de outubro de 2019

7 de 12

Comissão de Licitação  
Morada Nova-CE  
CNPJ 02.968.670/0001-21  
R\$ 28.629,82  
R\$ 119,60



## PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
5	CAFÉ EM PACOTE COM 250G - EM PÓ HOMOGÊNEO, TORRADO E MOÍDO, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS DE CAFÉ, TIPO FORTE, APRESENTAÇÃO MOÍDO. TIPO EMBALAGEM A VÁCUO EM PACOTE DE 250 GRAMAS, COM DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 02 MESES ANTERIORES À DATA DE ENTREGA. DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ - ABIC. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ATENDER A PORTARIA 451/97 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E A RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CBNPA. AS EMBALAGENS DEVEM CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DE PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	NORDESTINO	UND	1.390	R\$ 3,60	Três Reais e Sessenta Centavos	R\$ 5.004,00	Cinco Mil Quatro Reais
6	DOCE EM BARRA (SABOR BANANA) - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 300G CONTENDO 10 UNIDADES.	ALVORADA	PCT C/ 10	480	R\$ 2,50	Dois Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 1.200,00	Um Mil Duzentos Reais
7	DOCE EM BARRA (SABOR GOIABA) - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 300G CONTENDO 10 UNIDADES.	ALVORADA	PCT C/ 10	480	R\$ 2,50	Dois Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 1.200,00	Um Mil Duzentos Reais
8	FARINHA DE MANDIOCA AMARELA - 1º QUALIDADE, COM CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS, ISENTA UMIDADE E DA PRESENÇA DE INSETOS, ADEQUADA PARA CONSUMO. ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM PLÁSTICAS ATÓXICA E TRANSPARENTE DE 1KG, CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO.	KARAJÁ	KG	300	R\$ 1,99	Um Reale Noventa e Nove Centavos	R\$ 597,00	Quinhentos e Noventa e Sete Reais
9	FARINHA DE MILHO FLOCADA - FARINHA DE MILHO, TIPO FLOCÃO, PRÉ-COZIDA, SEM ADIÇÃO DE SAL, EMBALADA EM SACOS PLÁSTICOS COM 500G. CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO 6 MESES.	NOVOMILHO	UND	3.100	R\$ 1,30	Um Reale Trinta Centavos	R\$ 4.030,00	Quatro Mil Trinta Reais
10	FARINHA DE TRIGO - COM FERMENTO OU SEM FERMENTO, 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 1KG.	FINA	KG	270	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 810,00	Oitocentos e Dez Reais
11	FEIJÃO DE MANDIOCA - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 1KG.	AMAFIL	KG	360	R\$ 4,00	Quatro Reais	R\$ 1.440,00	Um Mil Quatrocentos e Quarenta Reais
12	FEIJÃO DE CORDA - 1º QUALIDADE, GRÃOS ÍNTEGROS, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 1KG.	DA CASA	KG	410	R\$ 4,78	Quatro Reais e Setenta e Oito Centavos	R\$ 1.959,80	Um Mil Novecentos e Oitenta e Nove Reais e Oitenta Centavos



## PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
13	MILHO PARA PIPOCA TIPO 1 - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM DE PLASTICO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, PACOTE COM 500G.	YORK	PCT	624	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 1.872,00	Um Mil Oitocentos e Setenta e Dois Reais
14	PROTEINA DE SOJA (TEXTURIZADA) - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM EM FILME PVC, LIVRE DE IMPUREZAS OU SUJIDADES, SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE RDC N 273 DE 220905 ANVISA E RDC N 263 DE 220905 - ANV, EMBALAGEM 400G.	REALIZA	PCT	100	R\$ 4,09	Quatro Reais e Nove Centavos	R\$ 409,00	Quatrocentos e Nove Reais
15	RAPADURA NATURAL - EM CUBOS, ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS ATÓXICOS, EM PACOTES DE 1 KG, ISENTOS DE DANOS FÍSICOS E/OU MICROBIOLÓGICOS COM DATA DE FABRICAÇÃO E NO PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	KG	564	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 2.820,00	Dois Mil Oitocentos e Vinte Reais
<b>VALOR TOTAL LOTE V</b>							<b>R\$ 42.791,20</b>	<b>Quarenta e Dois Mil Seletentos e Noventa e Um Reais e Vinte Centavos</b>

## LOTE VI - HORTIFRUTAS

1	ALHO IN NATURA BRANCO - 1º QUALIDADE, IN NATURA, NOVO, ÍNTEGRO, ISENTO DE INSETOS, PRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	KG	256	R\$ 26,30	Vinte e Seis Reais e Trinta Centavos	R\$ 6.732,80	Seis Mil Seletentos e Trinta e Dois Reais e Oitenta Centavos
2	BANANA PACOVAN OU PRATA - 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO OU GRANDE, SEM DANOS FÍSICOS, COLORAÇÃO UNIFORME, POLPA FIRME E ÍNTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	KG	2.480	R\$ 3,65	Três Reais e Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 9.052,00	Dois Mil Novecentos e Doze Reais
3	BATATA DOCE, BRANCA OU ROXA - 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRA E FRESCA, CASCA Sã, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, ETIQUETA DE PESAGEM, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	KG	200	R\$ 3,34	Três Reais e Trinta e Quatro Centavos	R\$ 668,00	Seiscentos e Sessenta e Oito Reais
4	BATATA INGLESA - 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRA, FRESCA, SEM RUPTURA, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	KG	1.150	R\$ 5,50	Cinco Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 6.325,00	Seis Mil Trezentos e Vinte e Cinco Reais
5	CEBOLA BRANCA - 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, SEM RUPTURAS, ISENTAS DANOS FÍSICOS E ALTERAÇÕES VISUAIS, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	KG	1.040	R\$ 3,90	Três Reais e Noventa Centavos	R\$ 4.056,00	Quatro Mil Cinquenta e Seis Reais
6	CENOURA - 1º QUALIDADE, SEM FOLHAS, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, SEM RUPTURAS, POLPA FIRME E ÍNTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	KG	890	R\$ 4,89	Quatro Reais e Oitenta e Nove Centavos	R\$ 4.352,10	Quatro Mil Trezentos e Cinquenta e Dois Reais e Dez Centavos
7	CHEIRO VERDE (COBROTA + CEBOLINHA) - 1º QUALIDADE, IN NATURA, LIVRE DE IMPUREZAS E DE CONTAMINAÇÃO, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	MAÇO	2.720	R\$ 1,35	Um Real e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 3.672,00	Três Mil Seiscentos e Setenta e Dois Reais
8	JERIMUM - DE QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISENTAS DE INFERMIDADES, MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DE MANUSEIOS E TRANSPORTE E DE COLHEITA RECENTE.	DA CASA	KG	200	R\$ 3,55	Três Reais e Cinquenta e Cinco Centavos	R\$ 710,00	Setecentos e Dez Reais

02968670/0001-21  
QUEZIA INÁCIA RABELO  
Rua Cipriano Maia, 122



Quézia Inácia Rabelo - ME  
Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
62.940-000 - Morada Nova CE  
CNPJ 02.968.670/0001-21

## PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
9	LARANJA PÉRA - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ÍNTEGRA, FRESCA, SEM RUPTURA, POLPA FIRME E ÍNTEGRA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	UND	8.000	R\$ 0,52	Cinqüenta e Dois Centavos	R\$ 4.160,00	Quatro Mil Cento e Sessenta Reais
10	MAÇA NACIONAL - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO OU GRANDE, ÍNTEGRA, FRESCA, SEM RUPTURA, POLPA FIRME E ÍNTEGRA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	KG	453	R\$ 8,44	Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 3.823,32	Três Mil Oitocentos e Vinte e Três Reais e Trinta e Dois Centavos
11	MAMÃO FORMOSA - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRA, FRESCA, SEM RUPTURA, POLPA FIRME E ÍNTEGRA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	KG	1.230	R\$ 3,55	Três Reais e Cinqüenta e Cinco Centavos	R\$ 4.366,50	Quatro Mil Trezentos e Sessenta e Seis Reais e Cinqüenta Centavos
12	MELÃO JAPONÊS - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRA, FRESCA, SEM RUPTURA, POLPA FIRME E ÍNTEGRA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	KG	1.230	R\$ 4,09	Quatro Reais e Nove Centavos	R\$ 5.030,70	Cinco Mil Trinta Reais e Setenta Centavos
13	MELÂNCIA - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRA, FRESCA, SEM RUPTURA, POLPA FIRME E ÍNTEGRA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	KG	960	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 2.880,00	Dois Mil Oitocentos e Oitenta Reais
14	PIMENTÃO VERDE - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRA, FRESCA, SEM RUPTURA, POLPA FIRME E ÍNTEGRA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	KG	432	R\$ 5,31	Cinco Reais e Trinta e Um Centavos	R\$ 2.293,92	Dois Mil Duzentos e Noventa e Dois Reais e Noventa e Dois Centavos
15	REPOLHO VERDE - 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRA, FRESCA, SEM RUPTURA, POLPA FIRME E ÍNTEGRA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	KG	130	R\$ 4,24	Quatro Reais e Vinte e Quatro Centavos	R\$ 551,20	Quinhentos e Cinqüenta e Um Reais e Vinte Centavos
16	TOMATE - 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRA, FRESCA, SEM RUPTURA, POLPA FIRME E ÍNTEGRA, LIVRE DE IMPUREZAS E SUJIDADES, ISENTO DE ODORES, PUTRIDOS OU FERMENTA, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE.	DA CASA	KG	130	R\$ 5,71	Cinco Reais e Setenta e Um Centavos	R\$ 742,30	Setecentos e Quarenta e Dois Reais e Trinta Centavos
<b>VALOR TOTAL LOTE VI</b>							<b>R\$ 59.415,84</b>	<b>Cinqüenta e Nove Mil Quatrocentos e Quinze Reais e Oitenta e Quatro Centavos</b>

## LOTE VII - MASSAS EM GERAL

1	BISCOITO DOCE TIPO MARIA - COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM TRIPLA, PACOTE COM 400 GRAMAS, ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS, ISENTO DE DANOS FÍSICOS.	ESTRELA	PCT	1.440	R\$ 4,00	Quatro Reais	R\$ 5.760,00	Cinco Mil Setecentos e Sessenta Reais
2	BISCOITO TIPO RECHEADO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 60G, SABORES DE MORANGO OU CHOCOLATE, CAIXA COM 48 UNDS.	ESTRELA	CX	341	R\$ 40,00	Quarenta Reais	R\$ 13.640,00	Três Mil Seiscentos e Quarenta Reais
3	BISCOITO DOCE (TIPO POPULAR) - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 400G.	ESTRELA	PCT	1.000	R\$ 2,69	Dois Reais e Sessenta e Nove Centavos	R\$ 2.690,00	Dois Mil Seiscentos e Noventa Reais
<b>VALOR TOTAL LOTE VII</b>							<b>R\$ 26.090,00</b>	<b>Dois Mil Seiscentos e Noventa Reais</b>



Quêzia Inácia Rabelo - ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
 62.940-000 - Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
4	BISCOITO SALGADO (TIPO POPULAR) - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 400G.	ESTRELA	PCT	950	R\$ 2,99	Dois Reais e Nove e Nove Centavos	R\$ 2.840,50	Dois Mil Oitocentos e Quarenta Reais e Cinquenta Centavos
5	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER - IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO. PACOTE TRÍPLIO DE 400 GRAMAS, COM DATA DE VALIDADE ATÉ DE 4 MÊS.	ESTRELA	PCT	1.010	R\$ 4,00	Quatro Reais	R\$ 4.040,00	Quatro Mil Quarenta Reais
6	BISCOITO SALGADO - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO 144G, CONTENDO 06 UNIDADES DE 24G.	ADRIA	PCT C/ 6 UND	1.950	R\$ 2,99	Dois Reais e Nove e Nove Centavos	R\$ 5.830,50	Cinco Mil Oitocentos e Trinta Reais e Cinquenta Centavos
7	BISCOITO WAFER - CAIXA COM 20 UNDS PEQUENA, 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, SABORES DE MORANGO OU CHOCOLATE.	ESTRELA	CX	632	R\$ 13,00	Treze Reais	R\$ 8.216,00	Oito Mil Duzentos e Dezesseis Reais
8	MACARRÃO ESPAGUETE - 1º QUALIDADE, DE SEMOLINA OU SÊMOLA, À BASE DE FARINHA, FINO, SEM OVOS, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM COM 500G.	BOM SABOR	UND	1.110	R\$ 1,50	Um Real e Cinquenta Centavos	R\$ 1.665,00	Um Mil Seiscentos e Sessenta e Cinco Reais
<b>VALOR TOTAL LOTE VII</b>							<b>R\$ 44.682,00</b>	<b>Quarenta e Quatro Mil Seiscentos e Oitenta e Dois Reais</b>

LOTE VIII - GULOSEMAS

1	BARRA DE CHOCOLATE CONFEITEIRO MEIO AMARGO - FRACIONADO DE 1KG, INGREDIENTES: AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PÓ, LEITE EM PÓ DESNATADO, EMULSIFICANTES: LECITINA DE SOJA (INS322) E POLIGLICEROL POLIRICINOLEATO (INS 476) E AROMATIZANTE SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL. NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADO DE SOJA.	DELATE	KG	95	R\$ 16,00	Dezesseis Reais	R\$ 1.520,00	Um Mil Quinhentos e Vinte e Seis Reais
2	BARRA DE CHOCOLATE CONFEITEIRO BRANCO - FRACIONADO DE 1KG, INGREDIENTES: AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PÓ, LEITE EM PÓ DESNATADO, EMULSIFICANTES: LECITINA DE SOJA (INS322) E POLIGLICEROL POLIRICINOLEATO (INS 476) E AROMATIZANTE SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL. NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADO DE SOJA.	DELATE	KG	35	R\$ 16,00	Dezesseis Reais	R\$ 560,00	Quinhentos e Sessenta Reais
3	BOMBONS TIPO CARAMELO MEIO A MEIO (CHOCOLATE E LEITE) - PACOTE COM 840G, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS LACRADAS, SEM PRESENÇA DE INSETOS.	SANTA RITA	PCT	1.130	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 11.300,00	Onze Mil Trezentos Reais
4	BOMBONS SORTIDOS MASTIGÁVEIS - PACOTE COM 700G, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS LACRADAS, SEM PRESENÇA DE INSETOS.	FLORESTAL	PCT	1.130	R\$ 6,99	Seis Reais e Nove Centavos	R\$ 7.910,00	Sete Mil Novecentos e Dez Reais
<b>VALOR TOTAL LOTE VIII</b>							<b>R\$ 29.380,00</b>	<b>Quarenta e Nove Mil Trezentos e Oitenta e Dez Reais</b>



Quezia Inácia Rabelo - ME  
Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
62.940-000 - Morada Nova CE  
CNPJ 02.968.670/0001-21

02968670/0001-21  
QUEZIA INÁCIA RABELO  
Rua Cipriano Maia, 122  
Centro Morada Nova-CE

## PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
5	CHOCOLATE TIPO BOMBOM - COM RECHEIO, PACOTE COM 1KG, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS LACRADAS, SEM PRESENÇA DE INSETOS.	FOFAO	PCT	336	R\$ 11,00	Onze Reais	R\$ 3.696,00	Três Mil Seiscentos e Noventa e Seis Reais
6	CREME SABOR CHOCOLATE, LEITE E AVELÁ - CAIXA COM 48 UND DE 40G CADA, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS LACRADAS, SEM PRESENÇA DE INSETOS.	NUCITA	CX	816	R\$ 8,00	Oito Reais	R\$ 6.528,00	Seis Mil Quinhentos e Vinte e Oito Reais
7	PIPOCA TIPO ISOPOR - SABOR MANTIGA, PACOTE COM 10 UND DE 30G CADA, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS LACRADAS, SEM PRESENÇA DE INSETOS.	FOFURA	PCT	1.460	R\$ 3,40	Três Reais e Quarenta Centavos	R\$ 4.964,00	Quatro Mil Novecentos e Sessenta e Quatro Reais
8	PIRULITO SORTIDO - PACOTE COM 700G COM 50 UNIDADE, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS LACRADAS, SEM PRESENÇA DE INSETOS.	CARAPOP	PCT	706	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 4.236,00	Quatro Mil Duzentos e Trinta e Seis Reais
9	SALGADINHO A BASE DE MILHO - PACOTE COM 10 UND DE 39G CADA, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS LACRADAS, SEM PRESENÇA DE INSETOS.	FOFURA	PCT	1.460	R\$ 4,08	Quatro Reais e Oito Centavos	R\$ 5.956,80	Cinco Mil Novecentos e Cinquenta e Seis Reais e Oitenta Centavos
10	PICOLÉ - 50G A UND, ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS, INGREDIENTES: ÁGUA, AÇÚCAR, LEITE EM PÓ INTEGRAL, GORDURA VEGETAL, GLUCOSE EM PÓ, CACAU, EMULSIFICANTE (MONO E DIGLICÉRIDOS DE ÁCIDOS GRAXOS), ESTABILIZANTES (GOMA GUAR, CARRAGENA E CARBOXIMETILCELULOSE DE SÓDIO), CORANTES ARTIFICIAIS E AROMATIZANTE.	DELICIA	UND	19.700	R\$ 1,00	Um Real	R\$ 19.700,00	Dezenove Mil Setecentos Reais
11	ALGODÃO DOCE - DOCE FORMADO A PARTIR DE AÇÚCAR CRISTALIZADO. É NORMALMENTE FABRICADO PELO PROCESSO DE TREFILAÇÃO DE AÇÚCAR EM MÁQUINAS ESPECIAIS.	DELICIA	UND	13.700	R\$ 1,53	Um Reale Cinquenta e Três Centavos	R\$ 20.961,00	Vinte Mil Novecentos e Sessenta e Um Reais
<b>VALOR TOTAL LOTE VIII</b>							<b>R\$ 87.331,80</b>	<b>Oitenta e Sete Mil Trezentos e Trinta e Um Reais e Oitenta Centavos</b>

## LOTE IX - BEBIDAS PRONTAS EM GERAL

1	BEBIDA LACTEA - SABORES VARIADOS, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, SACHÊ COM 1LITRO.	ISIS	LITRO	990	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 2.970,00	Dois Mil Novecentos e Setenta Reais
2	IOGURTE ZERO LÁCTOSE - ARMAZENADO EM COPO PLÁSTICO COM 120G, SER PERFURADO, AMASSADO OU PRESENÇA DE INSETOS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO.	BETANIA	UND	100	R\$ 4,05	Quatro Reais e Cinco Centavos	R\$ 405,00	Quatrocentos e Cinco Reais
3	LEITE ACHOCLATADO LÍQUIDO - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, COM EMBALAGENS DE 200ML - CAIXA COM 27 UNID.	BETANIA	CAIXA C/ 27	555	R\$ 39,40	Trinta e Nove Reais e Quarenta Centavos	R\$ 21.867,00	Vinte e Um Mil Oitocentos e Sessenta e Sete Reais e Quarenta e Quatro Centavos
4	LEITE ACHOCLATADO LÍQUIDO ZERO LÁCTOSE - 1º QUALIDADE, EMBALAGEM PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, COM EMBALAGENS DE 200ML - CAIXA COM 27 UNID.	BETANIA	CAIXA C/ 27	12	R\$ 55,37	Cinquenta e Cinco Reais e Trinta e Sete Centavos	R\$ 664,44	Seiscentos e Sessenta e Quatro Reais e Oitenta e Quatro Centavos



Quêzia Inácia Rabelo - ME  
Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
62.940-000 - Morada Nova CE  
CNPJ 02.968.670/0001-21

02968670/0001-21  
QUEZIA INÁCIA RABELO  
Rua Cipriano Maia, 122  
Centro Morada Nova-CE

## PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
5	LEITE ACHOCOLATADO LÍQUIDO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, COM EMBALAGEM COM 1LT.	BETANIA	LITRO	250	R\$ 4,76	Quatro Reais e Setenta e Seis Centavos	R\$ 1.190,00	Um Mil Cento e Noventa Reais
6	LEITE EM PÓ INTEGRAL - DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. EMBALAGEM ALUMINIZADA COM 200G, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE 6 MESES.	BETANIA	UND	4.050	R\$ 4,48	Quatro Reais e Quarenta e Oito Centavos	R\$ 18.144,00	Dezoito Mil Cento e Quarenta e Quatro Reais
7	LEITE EM PÓ INTEGRAL ZERO LÁCTOSE - DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. EMBALAGEM ALUMINIZADA COM 300G, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE 6 MESES.	BETANIA	UND	90	R\$ 19,09	Dezenove Reais e Nove Centavos	R\$ 1.718,10	Um Mil Setecentos e Dezoito Reais e Dez Centavos
8	LEITE DE VACA INTEGRAL - UHT, EMBALAGEM DE 01 LITRO: INTEGRAL, CAIXA MULTIPLATINADA CARTONADA DE 1 LITRO, SABOR NATURAL. INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL, ESTABILIZANTE CITRATO DE SÓDIO E MISTURA DE ESTABILIZANTES PARA LEITE UHT (TRIFOSFATO DE SÓDIO, PIROFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO E FOSFATO MONOSSÓDICO); AUSÊNCIA DE AMASSADOS OU VAZAMENTOS. INFORMAÇÃO NUTRICIONAL EM PORÇÃO DE 200 ML: 113 CALORIAS, 8,8 G DE CARBOIDRATOS, 6G DE PROTEÍNAS E 230 MG DE CÁLCIO. SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, VALIDADE SUPERIOR A 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	BETANIA	LITRO	4.200	R\$ 3,60	Três Reais e Sessenta Centavos	R\$ 15.120,00	Quinze Mil Cento e Vinte Reais
9	LEITE DE VACA INTEGRAL - ZERO LÁCTOSE, UHT EMBALAGEM COM 01 LITRO: INTEGRAL ZERO LÁCTOSE, CAIXA MULTIPLATINADA. CARTONADA DE 1 LITRO, SABOR NATURAL. AUSÊNCIA DE AMASSADOS OU VAZAMENTOS. SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, VALIDADE SUPERIOR A 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	BETANIA	LITRO	90	R\$ 6,08	Seis Reais e Oito Centavos	R\$ 547,20	Quinhentos e Quarenta e Sete Reais e Vinte Centavos
10	REFRIGERANTE SABOR (GUARANÁ) - EMBALAGEM PET COM 2 LITROS, FARDO COM 06 UNDS.	MAIS SABOR	FD C/ 06	76	R\$ 25,00	Vinte e Cinco Reais	R\$ 1.900,00	Um Mil Novecentos Reais
11	REFRIGERANTE SABOR (LARANJA) - EMBALAGEM PET COM 2 LITROS, FARDO COM 06 UNDS.	MAIS SABOR	FD C/ 06	76	R\$ 25,00	Vinte e Cinco Reais	R\$ 1.900,00	Um Mil Novecentos Reais
12	REFRIGERANTE SABOR (UVA), EMBALAGEM PET COM 2 LITROS, FARDO COM 06 UNDS.	MAIS SABOR	FD C/ 06	76	R\$ 25,00	Vinte e Cinco Reais	R\$ 1.900,00	Um Mil Novecentos Reais
13	REFRIGERANTE CAQUILINHA - SABORES VARIADOS (GUARANÁ, LARANJA E UVA), EMBALAGEM PET COM 250 ML, FARDO COM 24 UNDS.	MAIS SABOR	FD C/ 24	316	R\$ 24,00	Vinte e Quatro Reais	R\$ 7.584,00	Um Mil Quinhentos e Oitenta e Quatro Reais
14	SUCO DE FRUTA PRONTO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVOLADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, COM EMBALAGENS DE 200ML, CAIXA COM 27 UNID.	MARATA	CAIXA	549	R\$ 40,77	Quarenta e Sete e Sete Centavos	R\$ 22.382,73	Vinte e Duas Mil Trezentos e Oitenta e Dois Reais e Setenta e Três Centavos
VALOR TOTAL LOTE IX							R\$ 98.292,47	Noventa e Oito Mil Duzentos, Noventa e Dois Reais e Quarenta e Sete Centavos



## PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1	CARNE BOVINA MOÍDA (MÚSCULO) - 1º QUALIDADE, CONGELADA, SEM PELE, SEM GORDURA, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3%, INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.	KIKARNE	KG	1.874	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 18.740,00	Dez Mil Setecentos e Quarenta Reais
2	CARNE BOVINA (LOMBINHO) - 1º QUALIDADE, SEM PELE, SEM GORDURA, SEM PONTAS E ABAS, CONGELADA EM PEÇAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3%, INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM DE 1 KG.	MINERVA	KG	320	R\$ 20,00	Vinte Reais	R\$ 6.400,00	Seis Mil Quatrocentos Reais
3	CARNE FRANGO (INTEIRO) - 1º QUALIDADE, CONGELADO, ADIÇÃO DE ÁGUA, MÁXIMO, 6%, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, NÃO PEGAJOSO, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO CARACTERÍSTICO, ACONDICIONADOS EM CAIXAS LACRADAS, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SE OU SIM, EMBALADOS EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, UNIDADE 1 KG	AURORA	KG	1.010	R\$ 9,00	Nove Reais	R\$ 9.090,00	Nove Mil Noventa Reais
4	CARNE FRANGO (PETITO) - 1º QUALIDADE, CONGELADO, ADIÇÃO DE ÁGUA, MÁXIMO, 6%, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, NÃO PEGAJOSO, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO CARACTERÍSTICO, ACONDICIONADOS EM CAIXAS LACRADAS, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SE OU SIM, EMBALADOS EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, UNIDADE 1 KG	AURORA	KG	1.732	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 17.320,00	Dezesseze Mil Trezentos e Vinte Reais
5	CARNE SUINA (PERNEL) - 1º QUALIDADE, CONGELADA, SEM PELE, SEM GORDURA, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3%, INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.	DA CASA	KG	300	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 3.000,00	Três Mil Reais
6	QUEIJO (COALHO) - 1º QUALIDADE, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, ASPECTO FRESCO, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.	MORADA NOVA	KG	217	R\$ 16,00	Dezesseis Reais	R\$ 3.472,00	Três Mil Quatrocentos e Setenta e Dois Reais
7	LINGUIÇA CALABRESA - 1º QUALIDADE, PURA, CODIMENTADA, ARMAZENADA EM SACO PLÁSTICO INCOLOR ATÓXICO, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, LIVRE DE IMPUREZAS OU SUJIDADES, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM DE 1KG.	RESENDE	KG	50	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 500,00	Quinhentos Reais
8	OVOS DE GALINHA (BRANCO) - 1º QUALIDADE, TAMANHO GRANDE, EM CASCA INTEIRA SEM RACHADURA OU QUEBRA, BANDEIAS COM 30 UNIDADES, COM DATA DE VALIDADE.	DA CASA	BJ	584	R\$ 11,00	Onze Reais	R\$ 6.424,00	Seis Mil Quatrocentos e Vinte e Quatro Reais

02968670/0001-21  
QUÉZIA INACIA RABELO  
Rua Cipriano Maia, 122  
Centro Morada Nova-CE



Quezia Inácia Rabelo - ME  
 Rua Cipriano Maia, 122 - Centro  
 62.940-000 - Morada Nova CE  
 CNPJ 02.968.670/0001-21

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	TOTAL ITEM	VALOR UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
9	PRESUNTO DE PERU (APRESUNTADO) - 1º QUALIDADE, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, ASPECTO FRESCO, SEM GORDURA, EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MÁXIMO PERMITIDO DE ÁGUA NA COMPOSIÇÃO 3%, INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 83 DA SECRETARIA DE DEFESA AGRICOLA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), EMBALAGEM 1 KG.	DUBOI	KG	205	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 2.050,00	Dois Mil Cinqüenta Reais
10	SALSICHA - 1º QUALIDADE, PURA, CODIMENTADA, ARMAZENADA EM SACO PLÁSTICO INCOLOR ATÓXICO, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, LIVRE DE IMPUREZAS OU SUJIDADES, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM DE 1KG.	RESENDE	KG	328	R\$ 7,00	Sete Reais	R\$ 2.296,00	Dois Mil Duzentos e Noventa e Seis Reais
11	MORTADELA - 1º QUALIDADE, PURA, CODIMENTADA, ARMAZENADA EM SACO PLÁSTICO INCOLOR ATÓXICO, SEM ODOR, PUTRIDOS OU FERMENTA, LIVRE DE IMPUREZAS OU SUJIDADES, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM DE 1KG.	RESENDE	KG	100	R\$ 7,00	Sete Reais	R\$ 700,00	Setecentos Reais
<b>VALOR TOTAL LOTE X</b>							<b>R\$ 69.992,00</b>	<b>Sessenta e Nove Mil Novecentos e Noventa e Dois Reais</b>

VALOR GLOBAL

<b>R\$ 497.171,73</b>	<b>Quatrocentos e Noventa e Sete Mil Cento e Setenta e Um Reais e Setenta e Três Centavos</b>
-----------------------	---

PROponente: Quezia Inácia Rabelo - ME

CNPJ nº: 02.968.670/0001-21

Endereço: Rua Cipriano Maia, 122 - Centro - Morada Nova CE - CEP: 62.940-000 - Fone: (88) 99600 7675

Valor Global da Proposta R\$ 497.171,73 (Quatrocentos e Noventa e Sete Mil Cento e Setenta e Um Reais e Trés Centavos)

Dados Bancários: Banco do Brasil nº (001) Agência: 0863-X Conta Corrente: 12885-6

Validade da Proposta: 60 (SESENTA) DIAS

Os produtos serão entregues nos locais a serem definidos pela SECRETARIA REQUISITANTE, no prazo de acordo com Edital, a partir da solicitação.

Atenciosamente,

Morada Nova/CE, 7 de outubro de 2019.

*Quezia Inácia Rabelo*

Quezia Inácia Rabelo - ME

CNPJ n.º 02.968.670/0001-21

Quezia Inácia Rabelo

RG: 2631629-93 SSP/CE

Responsável Legal



02968670/0001-21  
 QUEZIA INÁCIA RABELO  
 Rua Cipriano Maia, 122  
 Centro Morada Nova-CE

CARTEIRO HONORATO Nº 02968670/0001-21

Assinatura autêntica a(s) firma(s) de

*Quezia Inácia Rabelo*

em 07 de 10 de 2019

Morada Nova-Ce

*Ulisses*

Neto - Oficial

Arlene de Lima Leandro

